1

2024 年２月 26 日

各 位

本社移転のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社移転を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．本社移転先

 東京都港区虎ノ門４丁目１−１ 神谷町トラストタワー23 階

２．移転予定日

 2024 年８月

３．移転の目的

今回の本社移転は人員規模の拡大へのフレキシブルな対応と共にグループ会社間管理部門連

携強化と機能拡充、また人事制度をアップデートしている現在、オフィス環境を含めた働き方改革と

組織改革を推進することを目的にしています。

当社グループは、「テクノロジーと企画の力で新しい価値を生み出す。」をビジョンに掲げ、中期戦

略では、地域ブランディング（地域創生）事業の推進、宇宙関連（衛星データ関連）事業の着

実な実績作りを行い、多様なビジネスモデルやソリューションを提供する事で社会全般に価値を還

元していける企業となります。

４．業績への影響

本件に伴い、移転費用等が発生しますが、2024 年３月期の業績への影響は軽微であります。

以 上

会 社 名  I N C L U S I V E 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤 田  誠

 (コード番号：7078  グロース市場)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長   正 田  聡

 (TEL 03-6427-2020)